
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 28 del 23-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  486   del   23-08-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL 

COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO.  RETTIFICA DI N. 2 ALLEGATI PER 

MODIFICHE NON SOSTANZIALI. 
 
CIG  

 

 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA 

 

Richiamata la propria determinazione n. 448 del 3.08.2018 avente ad oggetto: “Indizione di 

una procedura aperta per l’affidamento dei servizi assicurativi del Comune di Selvazzano Dentro – 

periodo 30.09.2018 – 30.09.2021”, suddivisa in 6 Lotti, con la quale sono stati approvati:  

- Bando di gara; 

- disciplinare di gara 

- allegati Modelli A1 - A2 – n. 6 Modelli di Offerte Tecniche e n. 6 Modelli di Offerte 

Economiche, 

a seguito di determinazioni a contrarre del Responsabile del Settore Economico Finanziario del 

Comune di Selvazzano Dentro n. 291 del 8.06.2018, n. 368 del 11.07.2018 e n. 414 del 24.07.2018. 

 

Richiamata la pubblicazione della gara avvenuta in data 6 agosto 2018, con invio del bando 

alla Gazzetta della Comunità Europea in data 3.08.2018, contenente la scadenza del termine per la 

presentazione delle offerte delle ore 12,00 del 28 agosto 2018. 

 

Preso atto che il Responsabile del Settore Economico Finanziario ha rettificato parzialmente 

l’Allegato Criteri di Valutazione, a seguito di errori di trascrizione, che determinano modifiche non 

sostanziali nei punteggi da assegnare all’offerta tecnica per i Lotti n. 2 e n. 4, essendo le relative 

condizioni correttamente definite nei rispettivi capitolati. 

 

Valutato che le modifiche apportate non compromettono la partecipazione dei concorrenti, 

né alterano la condizioni iniziali di gara, si ritiene di adeguare di conseguenza i fac simili di Offerta 

Tecnica lotto 2 e Offerta Tecnica Lotto 4, confermando la data di scadenza già prevista per le ore 12 

del 28 agosto 2018. 

 

Visto l’art. 4 – comma 2 – del Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di 

Committenza approvato con delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015. 

Visto lo Statuto Comunale; 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 28 del 23-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 Visti gli artt. 17 e 18 del regolamento di Contabilità Comunale approvato con 

deliberazione di C.C. n. 72 del 3.11.97 e s.m.i.; 

 

 Visto il D. Lgs 18.04.2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”  

 

Visto il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 “Regolamento di attuazione del codice dei contratti” 

per la parte ancora in vigore. 

 

 Visto il Decreto del Sindaco n. 9 del 28.06.2018. 

 

DETERMINA 

 

- di prendere atto della rettifica all’Allegato “Criteri di Valutazione” disposto con determinazione 

del Responsabile del Settore Economico Finanziario n. 485 del 22.08.2018, provvedendo alla 

conseguente riapprovazione degli allegati di gara: 

- Modello Offerta Tecnica n. 2 

- Modello Offerta Tecnica n. 4 

 

- di disporre la pubblicazione di un avviso e dei modelli rettificati negli Allegati di gara già 

pubblicati in Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di gara e contratti; 

 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto non 

è necessario acquisire il parere di regolarità contabile. 

 

 
 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 Alban Marzia 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 

 
 
 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 28 del 23-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  486   del   23-08-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL 

COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO.  RETTIFICA DI N. 2 ALLEGATI PER 

MODIFICHE NON SOSTANZIALI. 
 
CIG  

 
 
 
 


